ОБЕЗСИЛВА определение № 713 от 08.07.2021г., постановено по преписка № КЗК-315/2021г.	
	ОСЪЖДА Обединение „Б плюс Б“, с участници „Бруната“ ООД с ЕИК[ЕИК] и Бимитърс с. р.л. Република Италия да заплатят на Водоснабдяване и канализация ЕООД Стара Загора с ЕИК[ЕИК] раазноски по делото в размер на 11 850 /единадесет хиляди осемстотин и петдесет/ лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Татяна Хинова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Диана Гърбатова	
	/п/ Добринка Андреева